
Kraków, sierpień 2016 r. 

 

Dożynki Dzielnicowe  

w Kościelnikach 2016 

 

 

Na obszarze Dzielnicy XVIII Nowa Huta wciąż żywa jest tradycja obchodzenia Święta Plonów. To 

właśnie na tych terenach, dawnych podkrakowskich wsi, a obecnie wchodzących w obszar Miasta Krakowa, 

wielu mieszkańców nadal trudni się pracą na roli. Jak co roku pod koniec sierpnia mieszkańcy Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta oraz gościnnie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie spotykają się, by wspólnie dziękować za 

zbiory. W tym roku Dożynki Dzielnicowe odbędą się 21 sierpnia w Kościelnikach, przy ul. Pysocice. 

Organizatorzy - Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta serdecznie 

zapraszają wszystkich mieszkańców do udziału w tym święcie. 

  

Wydarzenie tradycyjnie rozpocznie korowód, który wyruszy z terenu przy ul. Pysocice 13 o godz. 

13.30 i przejdzie na teren Błoń Kościelnickich. O godz. 14.00 sprawowana będzie tam Msza św. polowa, 

podczas której zgromadzeni wspólnie dziękować będą za tegoroczne zbiory. Po oficjalnym rozpoczęciu 

Dożynek przez Organizatorów i zaproszonych gości, na scenie wystąpią zespoły dożynkowe z różnorodnym 

repertuarem. Tradycyjne tańce i piosenki zaprezentują również grupy dziecięce. Jak co roku, również i w tym, 

nie może zabraknąć Przeglądu Wieńców Dożynkowych. Wszystkie zgłoszone do Przeglądu wieńce cechują się 

zawsze wysoką precyzją wykonania i pięknym zdobnictwem, dlatego od wielu już lat Organizatorzy nie 

poddają ich konkursowej ocenie, ale nagradzają wszystkie zgłoszone do Przeglądu wieńce. Podczas imprezy 

nie zabraknie także wielu atrakcji w postaci zabaw, konkursów dla uczestników Dożynek oraz wesołego 

miasteczka dla najmłodszych. Święto plonów zakończy zabawa taneczna przy muzyce na żywo w wykonaniu 

zespołu Paradox.  

Wstęp wolny.  

Realizacja tak dużego wydarzenia nie byłaby możliwa bez wielostronnej współpracy – sponsorów, 

partnerów i patronatów medialnych. A należą do nich w tym roku: 

Sponsorzy: Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji S.A. w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w 

Krakowie, ArcelorMittal Poland Spółka Akcyjna, Zakłady Sanitarne w Krakowie Sp. z o.o., Zakład Przerobu 

Złomu „Złomex” w Krakowie 

Partnerzy: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 

Komisariat Policji VIII w Krakowie, Straż Miejska Miasta Krakowa - Oddział III Nowa Huta, Ochotnicza Straż 

Pożarna w Kościelnikach   

Patronat medialny: Głos. Tygodnik Nowohucki, RADIO nowohuckie.pl 

 

KONTAKT: 

Dział Imprez i Promocji 

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta 

tel. 12 644 68 10  wew. 23 

imprezy@krakownh.pl 
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